exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret.
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret.
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
Turbam eīēcit.
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret.
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
Turbam ēiēcit.
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
Nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet.
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret.
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
Turbam ēiēcit.
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
Nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet.
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
Neptūnus et Iuppiter et Plūtō mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Quis deus rēx maris est?

exercitium vi, prīma pars

- ① Cūr Mēdus Lȳdiae libellum reddit neque ipse legit?
Quia legere nōn didicit.
- ② Quid Iēsūs virō claudō imperāvit?
Eī imperāvit ut surgeret et tolleret lectum suum et domum ambulāret.
- ③ Quid Iaīrus rogāvit Iēsum?
Eum rogāvit ut filiā suam mortuam suscitāret.
- ④ Quid fēcit Iēsūs in domō Iaīrī?
Turbam eīēcit.
- ⑤ Potestne Iuppiter hominēs mortuōs suscitāre?
Nē Iuppiter quidem tantam potestātem habet.
- ⑥ Quī diī mundum inter sē dīvisērunt?
Neptūnus et Iuppiter et Plūtō mundum inter sē dīvisērunt.
- ⑦ Quis deus rēx maris est?
Neptūnus est rēx maris.

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
- ⑫ Num Petrus mersus est?
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
- ⑫ Num Petrus mersus est?
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
Super mare ambulāns ad eōs vēnit.
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
- ⑫ Num Petrus mersus est?
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
Super mare ambulāns ad eōs vēnit.
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
Crēdēbant eum phantasmātem esse.
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
- ⑫ Num Petrus mersus est?
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
Super mare ambulāns ad eōs vēnit.
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
Crēdēbant eum phantasmātem esse.
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
Eum iussit ad sē venīre super aquam.
- ⑫ Num Petrus mersus est?
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
Super mare ambulāns ad eōs vēnit.
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
Crēdēbant eum phantasmātem esse.
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
Eum iussit ad sē venīre super aquam.
- ⑫ Num Petrus mersus est?
Nōn mersus est quia Iēsūs eum salvum fēcit.
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?

exercitium vi, altera pars

- ⑧ Quis apud Īnferōs rēgnat?
Plūtō apud Īnferōs rēgnat.
- ⑨ Quōmodo Iēsūs ad nāviculam discipulōrum vēnit?
Super mare ambulāns ad eōs vēnit.
- ⑩ Cūr turbātī sunt quī in nāviculā erant?
Crēdēbant eum phantasmātem esse.
- ⑪ Quid Iēsūs Petrum facere iussit?
Eum iussit ad sē venīre super aquam.
- ⑫ Num Petrus mersus est?
Nōn mersus est quia Iēsūs eum salvum fēcit.
- ⑬ Quid dīxērunt discipulī postquam Iēsūs in nāviculam ascendit?
Dīxit eum vērē filium Deī esse.

VALETE!